; AR Y aS

e A.” S s o sﬁxiﬁﬁ{:}ﬂ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
sy’ L ) o Tel. +39 0323,5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
“‘“«N._,,/'/ Aziendz Saniiaria Locals e-mail. pretocollo@@pec.aslven.it - www. asivea.it
del Verbana Cusic (Gssola

£.1./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

8 HOVEMBRE 208

DELIBERAZIONEN._ 185 ¢ __ del

0

G

G | EMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N.1 POSTO
E DI ASSISTENTE TECNICO GEOMETRA CAT.C)

-

T

0

L'anno duemiladiciotto il giorno NOVE

del mese di __ MOVEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dotl.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

# % PIEMONTE

www regione piemonte. ivsanisa Pagina 1dis



3 % % F %
c ﬁ«&#iﬁm Ef{w%w Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
/ o o Tel +30 0323 5411 0324 4871 fax +32 0323.643020
Aziends Sanitarig Locale e-mail: protocotio@@pec.asive.ii - www.aslveo.it

det Verbano Cusio Ossofa

P [./Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell’atto 1l responsabile del procedimento

Omegna, li

Formazione

Omegna. i _ A4 QOITOE 2aly

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conte

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
I Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
# @ PIEMONTE

www regione. plemoiste ifsanitd .Pagjna 2di5



W“‘v-, AL 5 ﬂg‘ﬂ“’"‘(‘
P ag}%ﬁ gﬁ Lo %fﬁw, M Sede {egale © Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
i . o Tel +30 0323.5411 0324 4511 fax +35 0323.643020
W F Aziends Sanitariz Locale e-mail: protocolio@pec.asiven it - www.aslveo.it
e del Varbano Dusie 0ssala

¥ 1./Cod Fisc. (0634380033

IL DIRETTORE GENERALE
br. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Dato atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanita della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le finee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare l'offerta sanitaria regionale;

Preso atto inoftre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 — 6306 del 22/12/2017
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che l'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa assegnato, verificando la
coerenza della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR;

Considerata la carenza di personale con la qualifica di Assistente Tecnico
Geometra Cat.C) che si & verificata a seguito delle numerose cessazioni del rapporto di
lavoro del personale, cosi come comunicato dal Direttore SOC Logistica e Servizi Tecnici ed
Informatici, con nota prot. n. 19860 del 30.03.2018, che rende impossibile lo svolgimento
dell'attivita sulle tre sedi aziendali;

Condivisa, con nota prot. n.21171 del 06.04.2018, da parte della Direzione
Generale la necessita di formare graduatoria per assunzioni di personale a tempo
indeterminato con la qualifica di Assistente Tecnico Geometra Cat.C) , ai sensi della Legge
n.68/1999, al fine di poter disporre di un numero sufficiente di operatori presso la
Strutture interessate e garantire il corretto svolgimento dell’attivita istituzionale;

Ritenuto di dover emanare apposito concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.1 posto di Assistente Tecnico Geometra Cat.C)

Visto il D.P.R. 27.03.2001 n. 220;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

#73 REGIONE
# % PIEMONTE

www regions. piemonte.itsanita Pagina 3dis



Sede legale ;| Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323643020
e-mail: protocoilo@@pec.asivee.it - www.asiveo.it

o “U 4 Aziends Sanilaria Locale
s g8l Verbanp Cusin Dssola

P.i./Cod Fisc. 00834880033

1°) Di procedere, per i motivi indicati nelle premesse, alla indizione, ai sensi delie
vigenti disposizioni legislative e regolamentari in materia, del pubblico concorso per
titoli ed esami per la copertura di n.1 Posto di Assistente Tecnico Geometra Cat.C).

2°) Di_approvare il bande e l'estratto del pubblico concorso allegati sotto le lettere A)
e B), quali parti integranti e sostanziali alla presente deliberazione.

3°) Di_precisare che la graduatoria risultante dal concorso pubblico di cui sopra potra
essere utilizzata per le assunzioni di personale a tempo indeterminato e
determinato, nel rispetto della normativa vigente, fino alla sua scadenza.

4°)  Di specificare che :
- 1 bando allegato A) sara pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte;
- l'estratto allegato B) sara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
successivamente alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale Regione Piemonte del
bando di concorso integrale. ‘

Omegna, ki - g %%ga 2@?@ IL DIRETTO RE GENERAL}
Dr. Ange

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA ({/{M

DATA 20 {/ AD / JolL

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE/]
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA /&i d‘-ﬁé\
DATA__ X //,O[/’Zfi} /(f)

L

REGIONE
® @ PIEMONTE

www regione. picmonte i/sanita Pagina 4dis



TN ASLVCO.

{0y

‘x\\ y’ Aziends Sanilaria Locale
e gl Yerbang Cusio (05sola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegnra (VB)
Tel +39 0323.5411 0324 4911 fax +38 0323.643020
e-mail: protoccio@pec.asiveo. it - www.asivea.it

P.1./Cod.Fisc, 00634830033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata posta in pubblicazione ali’Albo

jUfficiale delfA.S.L. VCO il giorno
Fcontinuativi.

per 15 giorni

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

gel

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFART GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

@ REGIONE
# ®PIEMONTE

www.regione piemonte. ivsanita

Pagina3 di 3




